

druh zboží	množství za rok v ks, kg, m	MJ	cena za kus bez DPH	součin jedn. ceny a odhadu za rok bez DPH
Primalex plus, vyšší bělost min.86% BaSO4,kryvý, balení 15 kg	14	ks	530.00	7,420.00
Fasádní barva okr,omyvatelná, vysoká kryvost, balení 25 kg	3	ks	1,900.00	5,700.00
Balakryl bílý lesk, balení 5 kg	3	ks	950.00	2,850.00
Balakryl - Eternal hnědý, balení 5 kg	2	ks	1,000.00	2,000.00
Penetrace hloubková balení 5 kg	3	ks	320.00	960.00
Silikon sanitární bílý 315ml	12	ks	80.00	960.00
Silikon sanitární čirý 315ml	12	ks	80.00	960.00
Barva ve spreji bílá 400ml - Motip	12	ks	75.00	900.00
Barva ve spreji černá 400ml - Motip	6	ks	85.00	510.00
Ředidlo syntetické 6006S 9 lt	3	ks	440.00	1,320.00
Ředidlo acetonové 6000C 9 lt	3	ks	500.00	1,500.00
Lepidlo Chemoprén Univerzal 0,8 lt	12	ks	240.00	2,880.00
Váleček malířský molitanový 2,5x10cm	100	ks	11.00	1,100.00
Váleček malířský textilní 180x80mm	20	ks	28.00	560.00
Štětce 1" - kvalitnější, černá rukojeť PVC	20	ks	18.00	360.00
Štětce 1,5" - kvalitnější, černá rukojeť PVC	20	ks	24.00	480.00
Štětce 2" - kvalitnější, černá rukojeť PVC	20	ks	35.00	700.00
Štětce 2,5"- kvalitnější, černá rukojeť PVC	20	ks	45.00	900.00
Štětce zárohák 2"- kvalitnější PVC	20	ks	45.00	900.00
Štětce zárohák 2,5"- kvalitnější PVC	20	ks	51.00	1,020.00
Smírové plátno hrubost 80, v metrech	50	m	45.00	2,250.00
Tužidlo do tmelu 20gr	5	ks	25.00	125.00
Tmel akrylátový 0,4kg	30	ks	50.00	1,500.00
Tmel akrylátový 310ml	24	ks	35.00	840.00
Tmel na dřevo dvousložkový 0,5kg	24	ks	210.00	5,040.00
Dispercoll D3 5kg	3	ks	700.00	2,100.00
Páska maskovací papírová 50mm x 50m	48	ks	38.00	1,824.00
Chemická kotva	12	ks	150.00	1,800.00
Lak nitro 1kg	3	ks	200.00	600.00
Lak syntetický 1kg	3	ks	260.00	780.00
Celkem Kč :				50,839.00

61,515.19